

Nasz znak: ZS-189/2022

Żywiec, dnia 7 lipca 2022 r.

INFORMACJA

Dotyczy:

postępowania: „Leasing operacyjny kompaktora”. /opublikowanego w Dz.U. UE S (Dz.U.S) pod. Nr 2022/S 122-347153 w dniu 28.06.2022 r, nr sprawy: ZS-176/2022/.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o., ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego /art. 132 pkt. 1 Pzp/ na: „**Leasing operacyjny kompaktora**”. informuje, że: w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 tj. z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ .

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

W związku z zastrzeżeniem sobie przez Zamawiającego możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie, czy jest możliwa modyfikacja treści SIWZ w ten sposób, że Zamawiający musi przedstawić Wykonawcy do akceptacji własne warunki ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie postępowania nie jest w stanie określić, w jakim towarzystwie ubezpieczeniowym ubezpieczy przedmiot zamówienia, jaki będzie jego zakres i warunki. Po wyborze oferty na leasing operacyjny kompaktora nastąpi wybór korzystnej dla Zamawiającego oferty towarzystwa ubezpieczeniowego. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia zapisu w SWZ.

Pytania 2.

W jakim Towarzystwie Ubezpieczeniowym i w jakim zakresie Zamawiający ubezpieczy przedmiot, czy polisa będzie spełniać warunki finansującego.

Odpowiedź: j.w.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o.

34-300 Żywiec ul. Kabaty 2; Telefon: (33) 860 22 71; E-mail: beskid@beskidzywiec.pl
NIP: 553-10-00-805; Regon: 070453336, Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 000094136;
Kapitał zakładowy 5 036 000 zł, nr BDO 000011870

Klauzula dotycząca Ochrony Danych Osobowych znajduje się na stronie: www.beskidzywiec.pl

Pytanie 3

Czy Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia do czasu wykupu PL i spłaty wszystkich zobowiązań wynikających z umowy, nawet jeżeli wykup następowalby po zakończeniu okresu leasingu?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia przez cały okres trwania leasingu do czasu wykupu maszyny.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na elektroniczną wersję faktury (e-faktura) dostarczaną mailem lub pobraną przez Zamawiającego z portalu klienta (EBOK) Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur w formie elektronicznej i przesyłanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz porozumieniem wekslowym, jako zabezpieczenia spłaty swoich zobowiązań wobec Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe zabezpieczenie spłaty zobowiązań.

Udzielone powyżej odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w celu poprawnego przygotowania i złożenia oferty w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Jerzy Kliś
*-dokument podpisany
elektronicznie-*